
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky
Odkaz na splnění požadavku 

Energy star nebo TCO Certified, *
Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Tenký notebook včetně obalu 2 ks

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 16 000 bodů (platné ke dni 25.4.2024), minimálně 6 jader. 

Velikost displeje: minimálně 13".

Rozlišení displeje: displej IPS s rozlišením WUXGA (min.: 1 920 x 1 200), antireflexní úprava.

Rozměry maximálně: 30 x 21 x 1,7 cm.

Operační paměť RAM: minimálně 16 GB.

Pevný disk: SSD o kapacitě minimálně 512 GB.

CZ Klávesnice s podsvícením nebo alternativním způsobem zlepšení viditelnosti ve tmě.

Touchpad.

Webkamera.

Originální operační systém Windows 64-bit (Windows 10 nebo vyšší, nesmí to být licence typu K12 (EDU)).

OS Windows požadujeme z důvodu kompatibility s interními aplikacemi ZČU (Stag, Magion,...).

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.

Síťová karta: Ethernet nebo MiniEthernet port, WIFI min. 802.11ac. nebo 

Bezdrátová komunikace:  MediaTek Wi-Fi 6E MT7922 (2x2).

Grafická karta.

Bluetooth min. Bluetooth 5. 

Minimálně 3x USB port.

1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu.

Nabíjení přes USB-C. 

Hmotnost max. 1 000 gramů.

Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ 

(sériové číslo) zařízení.

Záruka na zboží min. 36 měsíců, servis NBD on site.

Včetně kompatibilního obalu.

HP Pavilion Aero 13-be2001nc 

Natural Silver (8E507EA#BCM) 

ethernetový port řešen pomocí 

Vention 3-Port USB 2.0 Hub with 

100Mbps Ethernet Adapter 0.15M 

Black + TRUST Primo Soft Sleeve for 

13.3" laptops - black, záruka 3 roky 

NBD on-site

https://www.energystar.gov/pro

ductfinder/product/certified-

computers/details/2406299

Záruka na zboží min. 36 měsíců, servis 

NBD on site.
19 000,00 Kč 18 407,00 Kč 36 814,00 Kč     VYHOVUJE 30213100-6 - Přenosné počítače

2  Dokovací stanice k pol.č. 1 1 ks

Kompatibilní dokovací stanice s pol.č. 1.

Připojující se přes USB-C port a podporující připojení min. 2 monitorů přes HDMI, LAN pro kabelové připojení k internetu, min. 2 

USB z toho min. 1 port USB 3.0 fast.

AlzaPower 18in1 Multifunction 

Docking Station DS180 černá (APW-

DS18B) záruka 24 měsíců

NE 3 000,00 Kč 2 654,00 Kč 2 654,00 Kč       VYHOVUJE
30237000-9 - Součásti, příslušenství 

a doplňky pro počítače 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

41 000,00 Kč

21 dní

Mgr. Jana Ovsjanniková,

Tel.: 735 713 940,

37763 5773

Univerzití 22,

301 00 Plzeň,

International Office,

přízemí - místnost UU 111

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 072 - 2024 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Společná faktura ANO
Název projektu: Erasmus+

Číslo projektu: 2023-1-CZ01-KA131-HED-000126013

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

39 468,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude 

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).


		2024-05-13T14:21:59+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-05-24T10:42:14+0200
	Ing. Petr Beneš




